
POCHOPIT PONOŽKU
„Snažím se pochopit 

kohokoli a cokoli, co hraju.
Třeba i ponožku. Ano, 

ztvárnil jsem špatné hochy, 
ale hrál jsem také spoustu 

hodných." Tak pro nás 
v jižních Čechách exkluzivně 
zameditoval herec padouchu, 

gaunerü a vůbec různých 
zlobidel Julian Sands.

A zdůraznil, že nehraje jen 
grázly, ale i docela slušné 

chlapy, jako je on sám.

8 21
RÝŽOVÁ SVALOVINA 

A JINÉ LEGENDY
Cvičíte? A zatínáte pak doma 

svaly před zrcadlem?
A chcete vetší? V pořádku, 

nemusíte zrovna zobat, stačí 
trochu sypat. Máme pár tipu 

na proteiny v prášku plus 
jeden kvalitní steak. A hlavně 

badia na kytky!

24
PANAMERA

Měli jsme ji a zjistili

4 ESO - 02 / 2018

donebevolající fakta. 
Například se s tím vůbec nedá 
jezdit pomalu a ještě přitom 

odhánět hejna žen.

42
NEUVĚŘITELNĚ 
ZÁBAVNÝ ŽIVOT

Putováni a permanentní 
výzkum hydrobiológia Petra 

Jana Juračky připomíná 
crazy komedii kombinovanou 

se sci-fi a thrillerem. Diky 
němu jsme viděli vyměšovat 
motýla a za hodné mu vděčí

i Paolo Coelho. Na dvaatřicet 
slušný výkon, gratulujeme.

48
MEZI PLANETAMI 

A JEZEREM
Jak funguje astrologie?
А к čemu slouží bludné 
balvany klubu skeptiků? 

Vysvětlíme vám. proč mají 
horoskopy právo na život 

a jak je to s temnými démony 
na dně jezera.

{ pokračováni na str. 6}



{ pokračování ze str. 4}

54
PENÈLOPE

Vypadá skvěle, mluví skvěle, 
skvěle vydělává, skvěle se fotí 

a lidé o ní většinou říkají 
samé skvělé věci. Nicméně 
- skrývá Penèlope Cruz pod 

svou skvělou kuchyňskou 
zástěrou něco temného? Tak 

si to zase jednou shrňme.

64
VELKÝ MALÝ A MALÝ 

I VELKÝ MUŽ
Hollywoodský režisér 

Alexander Payne je známý 
revolucionář v oboru

„zasahování studií do 
posledního střihu'1. Prostě si 

nenechá líbit víc, než je 
nezbytné nutné, jede si svoje 

a podobné to bude i s jeho
posledním zmenšovacím 

výstřelem na Oscara.

70
100 LET RVAČEK

Pokračujeme ve vpádu do 
minulosti české povahy, 
vražd, úskoku,záskoků 

geniálních idejí a vytrvalosti.

74
POSLEDNÍ LET 

HUGA MAROMA
Poskytl nám rozhovor

a zemřel. To se nám 
v Esquiru občas stane. Prostě 
máme jakési podivné nadání 
mluvit s lidmi ve chvílích.
kdy sumu svého životního 

poznání uzavírají. Pilot 
izraelské armády s českými 

kořeny svým životem 
kopíroval politiku 20. století 
v dobrém i zlém. A vždycky 

to bylo až na dřeň.

80
DIVOKÁ KREV

Potřebujete ještě к něčemu 
neobydlené pustiny, kde platí 

zákon džungle - ať už tam 
sněží, nebo rostou liány? My 

myslíme, že jo. A co vy?

82
KLIDNÝ ĎÁBEL 
ZA VOLANTEM

A taky trochu škola smyku, 
protože když jsme se po 

příbramském letišti 
projížděli s automobilovým 

závodníkem Josefem Králem, 
gumy kvílely píseň smrti.

88
CYKLISTICKÝ TATER

Freeridový cyklista Richard 
Gasperorti medituje 

o závoděni, malířských 
předcích a pokušeni kreslit si 

na kůži cizich lidi. A taky 
o rodině, protože když vám 

cinkne čtyřicítka...


